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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$80,565,017.26
$2,107,595.96
$3,492,528.10
$546,823.82
$173,282.49
$37,782,635.34
$117,628,461.94
$61,898,808.71
$2,000.00

— $304,197,153.62

$37,706,390.38
$5,314,706.36
$6,532,959.78
$254,938.55
$3,865,887.20
$559,730.11
$99,838,107.24
$68,481,595.66
$2,862.50
$81,639,975.84

— $304,197,153.62

Fecha y [15/feb./2021
hora de Impresién

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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